文書訂正のお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。さて、先日お送りいたしました「第 58 回 茨城人工透析談話会 開催・演題募集のご案内（第

1 報）」文書内の運営事務局 FAX 番号の記載に誤りがございました。つきましては下記の通り訂正させて

いただきます。ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

謹白

記

（誤） FAX: 029-248-1208  → （正）  FAX: 029-304-1208

以上

令和 6 年 6 月 12 日

第 58 回茨城人工透析談話会 運営事務局

〒310-0841 茨城県水戸市酒門町 275-3

TEL: 029-304-0111(代表)/FAX: 029-304-1208

Email: touseki58@seirankai-jp.org

             大場内科クリニック 栗原 橋岡 安藤 金成